
UCHWAŁA NR LXXXVI/827/2023 
RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE 

z dnia 22 czerwca 2023 r. 

w sprawie Regulaminu korzystania z ogólnodostępnych, stanowiących własność Gminy Miasta Tarnowa 
placów zabaw dla dzieci 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 i 572) Rada Miejska w Tarnowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustanawia się Regulamin korzystania z ogólnodostępnych, stanowiących własność Gminy Miasta Tarnowa 
placów zabaw dla dzieci, w brzmieniu jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tarnowa. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego.  

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Tarnowie 

 
 

Jakub Kwaśny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 516418F0-6D97-49E0-90F8-1D538BEEEE10. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LXXXVI/827/2023 

Rady Miejskiej w Tarnowie 

z dnia 22 czerwca 2023 r. 

Regulamin korzystania z ogólnodostępnych, stanowiących własność Gminy Miasta Tarnowa placów zabaw 
dla dzieci 

§ 1. Regulamin określa zasady i tryb korzystania z ogólnodostępnych, stanowiących własność Gminy Miasta 
Tarnowa placów zabaw dla dzieci oznaczonych tablicami wskazującymi, jako ich administratora Gminę Miasta 
Tarnowa. 

§ 2. Place zabaw dla dzieci służą do wypoczynku i aktywnej rekreacji, a także do prowadzenia zajęć 
edukacyjnych organizowanych przez przedszkola, szkoły oraz placówki oświatowo-wychowawcze. 

§ 3. Osoby przebywające na terenie placów zabaw zobowiązane są do: 

1) przestrzegania ogólnych zasad współżycia społecznego oraz zapewnienia porządku, spokoju i bezpieczeństwa 
osób z nich korzystających; 

2) stosowania się do znaków i tablic informacyjnych; 

3) poszanowania istniejących urządzeń i wyposażenia; 

4) korzystania z urządzeń zgodnie z ich przeznaczeniem. 

§ 4. Poza zakazami wynikającymi z przepisów określonych w Kodeksie wykroczeń, w ustawie o wychowaniu 
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi oraz w ustawie o ochronie zdrowia przed następstwami używania 
tytoniu i wyrobów tytoniowych na terenie placów zabrania się: 

1) prowadzenia psów bez smyczy, a w przypadku psów rasy uznawanej za agresywną – bez smyczy i bez 
kagańca; 

2) handlu i usług, z wyjątkiem miejsc do tego przeznaczonych; 

3) używania sprzętu nagłaśniającego; 

4) umieszczania napisów oraz ogłoszeń; 

5) organizowania imprez; 

6) grillowania. 

§ 5. Zarządca placu nie ponosi odpowiedzialności cywilnoprawnej za rzeczy pozostawione na terenie placu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 516418F0-6D97-49E0-90F8-1D538BEEEE10. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu LXXXVI/827/2023 
Data dokumentu 2023-06-22 
Organ wydający Rada Miejska w Tarnowie 
Przedmiot regulacji w sprawie Regulaminu korzystania z ogólnodostępnych, stanowiących 

własność Gminy Miasta Tarnowa placów zabaw dla dzieci 
Identyfikator dokumentu 516418F0-6D97-49E0-90F8-1D538BEEEE10 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-549648229 
Numer seryjny 7FBF00AB1360171348C660D311779A21 
Osoba podpisująca Jakub Kwaśny 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 26.06.2023 14:54:02 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 516418F0-6D97-49E0-90F8-1D538BEEEE10. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2


	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1
	Zalacznik 1 Paragraf 2
	Zalacznik 1 Paragraf 3
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Punkt 3
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Punkt 4

	Zalacznik 1 Paragraf 4
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Punkt 3
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Punkt 4
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Punkt 5
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Punkt 6

	Zalacznik 1 Paragraf 5


		2023-06-26T12:54:02+0200




